КОПИЯ
СОВЕТ  КРЫМСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
КРЫМСКОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от  28.01.2021                                                                                                                    № 123
город  Крымск

О рассмотрении протеста Крымской межрайонной
прокуратуры на решение Совета Крымского
городского поселения Крымского района
от 09 октября 2019 года № 8 «Об утверждении Правил
благоустройства и санитарного содержания территории
Крымского городского поселения Крымского района»

Рассмотрев   протест    Крымской   межрайонной   прокуратуры    от 29 декабря 2020 г. № 7-02-2020/4783 на решение Совета  Крымского городского поселения Крымского района от 09 октября 2019 года № 8 (в редакции решения Совета от 27.08.2020 г. № 79) «Об утверждении Правил благоустройства и санитарного содержания территории Крымского городского поселения Крымского района», в целях приведения муниципального нормативного правого акта  в соответствие с федеральным и краевым  законодательством, учитывая решение комиссии по вопросам законности, урегулирования конфликтов интересов и связи с общественными организациями Совета Крымского городского поселения Крымского района  (протокол от 28 января 2021 г. № 21),  Совет  Крымского  городского  поселения  Крымского района р е ш и л:
1. Протест  Крымской межрайонной  прокуратуры от 29 декабря 2020
года № 7-02-2020/4783 на решение Совета  Крымского городского поселения Крымского района от 09 октября 2019 г. № 8 (в редакции решения Совета от 27.08.2020 г. № 79) «Об утверждении Правил благоустройства и санитарного содержания территории Крымского городского поселения Крымского района» удовлетворить.
2. Поручить отделу архитектуры и градостроительства администрации
Крымского городского поселения Крымского района (Максимова Ю.А.)  внести  изменения в решение Совета Крымского городского поселения Крымского от 09 октября 2019 года № 8 «Об утверждении Правил благоустройства и санитарного содержания территории Крымского городского поселения Крымского района» и привести его в соответствие с действующим законодательством.

[bookmark: _GoBack]           3. Контроль за  выполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии  по вопросам законности, урегулирования конфликтов интересов  и связи с общественными организациями  Совета Егер А.А. и заместителя главы Крымского городского поселения Крымского района Смирнова А.А.
            4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности председателя
Совета Крымского городского поселения
Крымского района                                                                		Д.В. Соколов